
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie usług związanych z realizacją konferencji i dwóch seminariów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.staniec@pfron.org.pl turystyka@pfron.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00374824

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00367282

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w odniesieniu do części I i II zamówienia, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie 2
usługi polegające na kompleksowym zorganizowaniu wydarzeń o charakterze konferencji/ seminarium (z zapewnieniem sal
konferencyjnych, obsługi technicznej wydarzenia, zapewnieniem noclegów oraz usługi cateringowej), w których łącznie
uczestniczyło nie mniej niż 100 osób i których łączna wartość wyniosła co najmniej 60 000 zł brutto (w przypadku, gdy
wartość umowy została określona w walucie innej niż złoty, przeliczenie nastąpi wg średniego kursu złotego ogłoszonego
przez Prezesa NBP i obowiązującego w dniu podpisania umowy na realizację usługi).

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
1) część 1 zamówienia: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie 2 usługi polegające na kompleksowym zorganizowaniu wydarzeń
o charakterze konferencji/szkolenia/seminarium (z zapewnieniem sali konferencyjnej, obsługi technicznej wydarzenia oraz
usługi cateringowej), w których łącznie uczestniczyło nie mniej niż 100 osób i których łączna wartość wyniosła co najmniej
60 000 zł brutto (w przypadku, gdy wartość umowy została określona w walucie innej niż złoty, przeliczenie nastąpi wg
średniego kursu złotego ogłoszonego przez Prezesa NBP i obowiązującego w dniu podpisania umowy na realizację usługi).
2) część 2 zamówienia: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał należycie 2 usługi polegające na kompleksowym zorganizowaniu wydarzeń

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00374824/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o charakterze konferencji/szkolenia/seminarium (z zapewnieniem sal konferencyjnych, obsługi technicznej wydarzenia,
zapewnieniem noclegów oraz usługi cateringowej), w których łącznie uczestniczyło nie mniej niż 100 osób i których łączna
wartość wyniosła co najmniej 60 000 zł brutto (w przypadku, gdy wartość umowy została określona w walucie innej niż złoty,
przeliczenie nastąpi wg średniego kursu złotego ogłoszonego przez Prezesa NBP i obowiązującego w dniu podpisania
umowy na realizację usługi).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-04 12:00

Po zmianie: 
2023-09-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-04 12:15

Po zmianie: 
2023-09-08 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-03

Po zmianie: 
2023-10-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00374824/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie usług związanych z realizacją konferencji i dwóch seminariów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.staniec@pfron.org.pl turystyka@pfron.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00374824
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00367282
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



